

# Chewing-gum dragée menthe douce sans-sucre en étui 14 g FREEDENT WHITE

Article : 161301



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

## Les spécificités produit

- Sans sucres

## Caractéristiques générales

**Dénomination réglementaire :** Chewing-gum sans sucres avec édulcorants au goût menthe

**Descriptif produit :** Avec édulcorants. Boîte de 30 étuis. Colis de 20 boîtes

**Conservation :** Ambiant

**Conditionnement :** Colis de 20.000 Boite de 0.420 kg

**Liste des ingrédients :** Edulcorants Xylitol, Sorbitol, Aspartame, Mannitol, Acesulfame-K, Gomme Base, Epaisissant Gomme Arabique, Humectant Glycerol, Aromes, Agent de Charge Phosphates de Calcium, Emulsifiant Lecithine de SOJA, Correcteur d'Acidité Carbonate Acide de Sodium, Agent d'Enrobage Cire de Carnauba, Antioxydant BHA, Colorant E133

Ingrédients principaux / primaires	Origines
Edulcorants Xylitol	Union Europ.
Sorbitol	Union Europ., Hors UE
Aspartame	Union Europ., Hors UE

**Pays de transformation :** Pologne

**Durée de vie totale du produit (jours) :** 450

**Allergènes majeurs :** Soja

**Traces d'allergènes :** Aucune signalée

**Composants spécifiques :** Sans huile de palme, Sans polyphosphate ajouté

**Régimes particuliers :** Sans gluten, Sans porc, Végétalien, Végétarien

# Chewing-gum dragée menthe douce sans-sucre en étui 14 g FREEDENT WHITE

Article : 161301

**Autres caractéristiques :** Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

**Taux de TVA :** TVA normale - 20%

**Code nomenclature douanière :** 21069092 - Préparations alimentaires, n.d.a., ne contenant pas de matières grasses provenant du lait, de saccharose, d'isoglucose, de glucose, d'amidon ou de fécule ou contenant en poids < 1,5% de matières grasses provenant du lait, < 5% de saccharose ou d'isoglucose

Paramètre physique-chimique	Valeur	Paramètre physique-chimique	Valeur
Longueur/Profondeur de l'unité de consommation	12 mm	Hauteur de l'unité de consommation	23 mm
Largeur de l'unité de consommation	70 mm		

## Conseils d'utilisation

**Conservation avant ouverture :** A conserver à température ambiante

**Conservation après ouverture :** A conserver dans un endroit frais et sec

## Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
647	155	0	0	64.7	0	0	0	0.06

**Allégations nutritionnelles :** Sans sucres

**Type de matières grasses :** Aucune

## Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Boite	0.42	0.46	1	Boite			4009900364829
Colis	8.4	9.341	20	Boite		247x188x293	4009900364836
Couche	151.2	0	360	Boite	18		
Palette	604.8	697.552	1440	Boite	72	1200x800x1316	24009900364830
Pièce unitaire	0.014	0	0.03	Boite			
Pièce	0.014	0	0.03	Boite			

Volume (litre) : 0.566